

УТВЕРЖДАЮ:
Руководитель:



А.А. Десятов

Сведения об обеспеченности центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами

Настоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с паспортом ЦПДЭ:

(заполняется наименованием ЦПДЭ в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

БУПО ХМАО-Югры "Нижневартовский строительный колледж"

Номер (наименование) комплекта оценочной документации:

(ЗАПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНО СООТВЕТСТВОВАТЬ ПАСПОРТУ ЦПДЭ – указывается шифр-код (наименование) конкретного комплекта оценочной документации, который используется при проведении демонстрационного экзамена по профессии, специальности СПО, уровню демонстрационного экзамена)

КОД 15.01.31–2023 Мастер контрольноизмерительных приборов и автоматики

ID демонстрационного экзамена (промежуточная или итоговая аттестация):

(указываются ID демонстрационного экзамена запланированного к проведению или проведенного в ЦПДЭ по профессии, специальности среднего профессионального образования в рамках государственной итоговой и промежуточной аттестации в период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года. ID заполняется в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

223025

Количество участников экзамена:

20

(заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию)

Заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию

№ п/п	Наименование позиции расходного материала (в соответствии с комплектом оценочной документации)	Минимальные технические характеристики расходного материала (при наличии таких характеристик в соответствии с комплектом оценочной документации)	Фактическое наименование позиции (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Фактические технические характеристики (при наличии соответствующих условий, установленных комплектом оценочной документации, исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Кол-во на одного чел.	Общее количество	Класс (в соответствии с ОКПД-2)	Примерная стоимость единицы	Примерная стоимость на всех участников	Отметка о проблеме с наличием	Комментарий (при наличии)
1	Кабельный канал(2 м на 1 чел.)	100х60 мм с крышкой	Кабельный канал	100х60 мм с крышкой	2,00	40,00	27 Оборудование электрическое	504,00 Р	20 160,00 Р		
2	Кабельный канал(1 м на 1 чел.)	60х40 мм с крышкой	Кабельный канал	60х40 мм с крышкой	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	240,00 Р	4 800,00 Р		
3	Труба ПВХ жесткая(1 м на 1 чел.)	D=16мм	Труба ПВХ	D=16мм	1,00	20,00	22 Изделия резиновые и пластмассовые	30,00 Р	600,00 Р		
4	Крепление(15 шт. на 1 чел.)	D=16мм	Крепление	D=16мм	15,00	300,00	22 Изделия резиновые и пластмассовые	2,40 Р	720,00 Р		
5	Муфта труба-коробка(2 шт. на 1 чел.)	D=16мм	Муфта труба-коробка	D=16мм	2,00	40,00	27 Оборудование электрическое	130,80 Р	5 232,00 Р		

6	Корпус для кнопок(1 шт. на 1 чел.)	ВШГ (от 150x70x65мм) д22 На три кнопки	Корпус для кнопок	ВШГ (от 150x70x65мм) д22 На три кнопки	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	312,00 Р	6 240,00 Р		
7	Кнопка управления(3 шт. на 1 чел.)	230В, 1НО, 1 НЗ, д22	Кнопка управления	230В, 1НО, 1 НЗ, д22	3,00	60,00	27 Оборудование электрическое	300,00 Р	18 000,00 Р		
8	Корпус металлический с монтажной панелью(1 шт. на 1 чел.)	ВШГ (500x400x220мм) ЩМП 2.0	Корпус металлический с монтажной панелью	ВШГ (500x400x220мм) ЩМП 2.0	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	4 200,00 Р	84 000,00 Р		
9	Кросс-модуль(1 шт. на 1 чел.)	На Дин-рейку, 2x7 (N+PE)	Кросс-модуль	На Дин-рейку, 2x7 (N+PE)	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	390,00 Р	7 800,00 Р		
10	Din-рейки(3 шт. на 1 чел.)	25 см, 30 см	Din-рейки	25 см, 30 см	3,00	60,00	27 Оборудование электрическое	48,00 Р	2 880,00 Р		
11	Автоматический выключатель(1 шт. на 1 чел.)	3P, 16А 4,5кА х-ка С	Автоматический выключатель	3P, 16А 4,5кА х-ка С	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	516,00 Р	10 320,00 Р		
12	Автоматический выключатель(1 шт. на 1 чел.)	1P, 6А 4,5кА х-ка С	Автоматический выключатель	1P, 6А 4,5кА х-ка С	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	180,00 Р	3 600,00 Р		
13	Контактор для пуска, остановки и реверсирования асинхронных электродвигателей(2 шт. на 1 чел.)	4НО, Еом 25А, катушка 230В	Контактор для пуска, остановки и реверсирования асинхронных электродвигателей	4НО, Еом 25А, катушка 230В	2,00	40,00	27 Оборудование электрическое	4 980,00 Р	199 200,00 Р		
14	Реле электротепловое для защиты электродвигателей от перегрузки, асимметрии фаз, зажатого пуска и заклинивания ротора(1 шт. на 1 чел.)	Реле электротепловое РТИ-1300	Реле электротепловое	Реле электротепловое РТИ-1300	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	900,00 Р	18 000,00 Р		
15	Саморезы металл(30 шт. на 1 чел.)	3,5x20, 3,5x30, 3,5x35	Саморезы	3,5x20, 3,5x30, 3,5x35	30,00	600,00	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,44 Р	864,00 Р		
16	Провод (10м на 1 чел.)	ПВ3 1x2,5 (желто-зеленый)	Провод	ПВ3 1x2,5 (желто-зеленый)	10,00	200,00	27 Оборудование электрическое	30,00 Р	6 000,00 Р		
17	Провод (10 м на 1 чел.)	ПВ3 1x2,5 (синий)	Провод	ПВ3 1x2,5 (синий)	10,00	200,00	27 Оборудование электрическое	30,00 Р	6 000,00 Р		
18	Провод (20 м на 1 чел.)	ПВ3 1x2,5 (белый)	Провод	ПВ3 1x2,5 (белый)	20,00	400,00	27 Оборудование электрическое	30,00 Р	12 000,00 Р		
19	Провод (10 м на 1 чел.)	ПВ3 1x1,5 (синий)	Провод	ПВ3 1x1,5 (синий)	10,00	200,00	27 Оборудование электрическое	20,40 Р	4 080,00 Р		
20	Провод (20 м на 1 чел.)	ПВ3 1x1,5 (белый)	Провод	ПВ3 1x1,5 (белый)	20,00	400,00	27 Оборудование электрическое	20,40 Р	8 160,00 Р		
21	Наконечник-гильза с изолированным фланцем (50 шт. на 1 чел.)	1x1,5мм2	Наконечник	1x1,5мм2	50,00	1000,00	27 Оборудование электрическое	1,44 Р	1 440,00 Р		
22	Наконечник-гильза с изолированным фланцем (50 шт. на 1 чел.)	2x1,5 мм2	Наконечник	2x1,5 мм2	50,00	1000,00	27 Оборудование электрическое	1,44 Р	1 440,00 Р		
23	Наконечник-гильза с изолированным фланцем (50 шт. на 1 чел.)	1x2,5мм2	Наконечник	1x2,5мм2	50,00	1000,00	27 Оборудование электрическое	1,44 Р	1 440,00 Р		
24	Наконечник-гильза с изолированным фланцем (50 шт. на 1 чел.)	2x2,5 мм2	Наконечник	2x2,5 мм2	50,00	1000,00	27 Оборудование электрическое	2,40 Р	2 400,00 Р		